Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 160/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO RODRIGUES COLECIO 039.***.229-00 194777680 146581 ALTO PARANÁ

ALEXANDER DE OLIVEIRA 834.***.699-53 179772744 128919 COLOMBO

ANTONIO CARLOS PAMPLONA 981.***.586-49 193131964 146182 GUARATUBA

APARECIDO JESUS DE FREITAS 236.***.059-91 194791046 146591 ATALAIA

AUTO POSTO TISSU LTDA 03.076.***/0001-98 180045503 129018 PINHAIS

BIANCA PEREIRA DA SILVA 063.***.539-82 193489486 146262 MARMELEIRO

CARLOS ALBERTO DA SILVA CARNEIRO 000.***.849-91 189481144 131081 LONDRINA

ELOIR NELSON LANGE 555.***.609-00 165454502 127333 PRANCHITA

ELOIR NELSON LANGE 555.***.609-00 165455525 127334 PRANCHITA

GERLAS CARDOSO DOS SANTOS 807.***.869-87 194487380 146493 SANTA IZABEL DO OESTE

GERLAS CARDOSO DOS SANTOS 807.***.869-87 194487592 146494 SANTA IZABEL DO OESTE

GERLAS CARDOSO DOS SANTOS 807.***.869-87 194488025 146495 SANTA IZABEL DO OESTE

ISAIR SERGIO SCRIPE 353.***.749-00 191387945 132176 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ISMAEL DOS SANTOS SOARES AIRES 100.***.049-88 194062672 146385 VITORINO

IVALÍRIO NUNES FARIAS 681.***.099-34 194781490 146586 AMAPORÃ

IVALÍRIO NUNES FARIAS 681.***.099-34 194781695 146585 AMAPORÃ

IVANILDO MARTINS FRANÇA 004.***.769-92 180942831 142937 CAMBÉ

JANETE TEREZINHA VERONES 076.***.649-62 179798204 142472 FRANCISCO ALVES

JEFERSON IZIDORO CORREIA LEITE 078.***.809-06 193862888 146337 GUARATUBA

JOSE BENTO ALVES FAUSTO 022.***.579-74 185024300 144318 IRATI

JOSE CARLOS MALTA 729.***.549-53 168612788 139448 APUCARANA

LAVA JATO JAPARANÁ LTDA ME 08.740.***/0001-20 188729576 131543 CAMPO MOURÃO

LEONIDAS CAMILO MACHADO 199.***.519-00 184837773 142349 ROLANDIA

MATHEUS FELIPE REZENDE DA SILVA 105.***.529-40 193920659 146363 FOZ DO IGUAÇU

NATAIR DOS SANTOS 016.***.529-75 149948694 119855 GUARATUBA

PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA 00.118.***/0006-22 181408987 130512 FRANCISCO BELTRÃO

RENAN DIEGO PINTO 103.***.569-43 190284557 145515 QUITANDINHA

RENAN DIEGO PINTO 103.***.569-43 190284581 145516 QUITANDINHA

RICARDO FERREIRA PISMEL 570.***.049-04 193777600 146322 MARINGÁ

ROBERTO LEONARDI 695.***.759-04 198193895 147517 IVATÉ

ROBERTO LEONARDI 695.***.759-04 198194506 147519 IVATÉ

ROGERIO GABALDO CECCON NOVAKOSKI 016.***.859-41 182530247 143572 BOCAIUVA DO SUL

SEBASTIÃO RAIMUNDO DA ROCHA 738.***.099-91 163604175 137389 PARAÍSO DO NORTE

TIAGO HENRIQUE DO PRADO 077.***.599-96 185236994 144447 CURITIBA

VALDINEI MAURICIO FRANCO 010.***.099-81 193862810 146336 GUARATUBA

Curitiba, 24 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI